סבירה ולפיכך אין מקום להתערבות ביהמ"ש בהחלטה המשיב.
בשולי הדברים ומאחר וועדת אסירי עולם נתנה משקל להיעדר קיומה של סולחה, רצוי כי ועדת אסירי עולם תתכנס
בשנית בהקדם ותבחן בדרך שתמצא לנכון את המסוכנות כלפי העותר מצד משפחת הקרבן בהיעדר סולחה שאינה

נהוגה כאמור בדת הנוצרית.
ניתנה והודעה היום, ד' טבת תשע"ו, 16/12/2015 במעמד הצדדים.